Educação, 60 (sessenta) dias, com início em 16/11/2016 e término em 14/01/2017, conforme processo nº 217568/2017 de
16/08/2017;

- MARIA DE JESUS SANTOS, matrícula 1840, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 172 (cento e setenta e dois) dias, com início em 15/01/2017 e término em 05/07/2017, conforme processo nº
217571/2017 de 16/08/2017;

- MARIA DE JESUS SANTOS, matrícula 1840, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 120 (cento e vinte) dias, com início em 06/07/2017 e término em 02/11/2017, conforme processo nº